島原市報道資料

                               令和４年２月２２日

報道関係者 様

島原市立学校におけるコロナウイルス感染症に伴う閉鎖措置について

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

１．１つの学校で、１つの学年を閉鎖措置としました。

     期間 令和４年２月２２日（火）

※なお、学校及び児童生徒に対する影響について特段のご配慮をお願いいたします。

担当：島原市 学校教育課 指導班 担当 松尾 成晃

電話：0957-63-1111（内線６４１）

E-mail：gakkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん